
2 priedas 

UKMERGĖS „ŠILO“ PROGIMNAZIJOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus) 

2022-08-19 

Data 

 

Plano įgyvendinimo situacija (sėkmės ir problemos, kilusios įgyvendinant Mokyklos veiklos tobulinimo planą) – iki 1000 spaudos ženklų. 

Sėkmės 

Ukmergės „Šilo“ progimnazijos veiklos tobulinimo planas pradėtas įgyvendinti 2022 metų kovo mėnesį. Nors nuo plano įgyvendinimo pradžios praėjo tik 

pusmetis, tačiau rezultatai yra džiuginantys. Į plane numatytas veiklas sėkmingai įsitraukė mokyklos bendruomenė, pavyko sėkmingai įgyvendinti daugumą 

plane numatytų veiklų. Sėkmingai atlikti visi stambesnieji viešieji pirkimai, baigiamas įrengti pojūčių kambarys, sudarytos sutartys dėl mokymo programų 

licencijų įsigijimo ir kt. Visa tai, leidžia manyti, kad 2022-2023 mokslo metais  numatyti kokybiniai ir kiekybiniai rodikliai bus sėkmingai pasiekti. 

 

Problemos.  

Dėl paskelbtos pandemijos galiojantys tam tikri draudimai ir ribojimai apsunkino numatytų veiklų organizavimą bei jų kokybę. Sulėtėjo viešųjų pirkimų 

procedūros, pailgėjo prekių pristatymo terminai. Dažnas mokinių nuotolinis arba hibridinis mokymas padidino mokytojų darbo krūvį todėl, tai iš dalies lėmė 

prastesnę mokinių mokymosi kokybę. 

 

Tikslas Pagerinti 1-8 klasių mokinių rezultatus, tobulinant ugdymosi proceso kokybę. 

Uždaviniai 

1. Uždavinys Teikti papildomą pagalbą mokiniui lietuvių kalbos/lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos ir informacinių technologijų 

pamokose, siekiant mokinių pažangos. 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

1.1. Veikla. 

Individualios ir 

grupinės 

pagalbos 

mokiniui erdvės 

įrengimas. 

Įrengiama specialios 

paskirties erdvė su 

specialia įranga, 

kurioje dirba 

pedagogas ir teikia 

1-8 klasių mokinių 

poreikius 

Baigiama 

įrengti 

specialiosios 

paskirties 

erdvė su 

įranga, kuria 

bus pradėta 

1-8 klasių 

mokinių, 

besimokančių 

aukštesniuoju 

ir pagrindiniu 

lygiu, skaičius 

didėja 3 proc. 

1-4 klasių 

mokinių 

besimokančių 

aukštesniuoju 

ir pagrindiniu 

lygiu, skaičius 

mažėjo 1,46 

1. Pojūčių 

kambario 

įranga – 11000 

Eur. 

 

 

 

1. – 

 

 

 

 

 

 

1. – 

 

 

 

 

 

 

1. Bus baigta 

įrengti rugsėjo 

mėn. pirmoje 

pusėje 

 

 

 



atliepiančią 

mokymosi/švietimo 

pagalbą, atliekant 

užduotis ar esant 

nusiraminimo 

poreikiui. 

 

Veiklos vyksta pagal 

nuolat koreguojamą 

grafiką. 

naudotis nuo 

2022-09-01  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(pradiniai 

duomenys 

1lentelėje). 

proc., o 5-8 

klasių mokinių 

besimokančių 

aukštesniuoju 

ir pagrindiniu 

lygiu, skaičius 

didėjo 0,52 

proc. 

(Rezultatams  

įtaką darė 

organizuojamas 

nuotolinis ir 

hibridinis 

mokymas). 

 

2. Pojūčio 

kambario baldai 

– 2000 Eur. 

 

 

 

 

3. Interaktyvus 

ekranas pojūčių 

kambariui – 

4300 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Multifunkcis 

spausdintuvas 

(A3) – 1001,15 

Eur 

 

5.  1 pedagogo 

pareigybė 

taikant 

pareiginės algos 

pastoviosios 

dalies 

koeficientą 9,28 

(mokytojas 

metodininkas, 

virš 25).  

- 17040,35 Eur 

 

Iš viso 1.1.: 

35341,5 Eur 

 

2. –  

 

 

 

 

 

 

3. –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. – 994,62 

Eur 

 

 

 

5. - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.1.: 

994,62 Eur 

 

2. - 

 

 

 

 

 

 

3. –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. – 6,53 

Eur 

 

 

 

5. - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.1.: 

6,53 Eur 

 

2. Baldai 

užsakyti, bus 

rugsėjo mėn.. 

 

 

 

 

3. Bus baigta 

įrengti rugsėjo 

mėn. pirmoje 

pusėje  

 

 

 

 

 

 

 

4. – 

 

 

 

 

5. Veiklos 

numatytos ir bus 

vykdomos Visus 

2022-2023 

mokslo metus 



1.2. Veikla. 

Individualios ir 

grupinės 

pagalbos 

teikimas 5-8 

klasių 

mokiniams 

pamokoje. 

Mokytojas padėjėjas 

teikia pagalbą 5-8 

klasių mokiniams 

(20 mokinių, 

turinčių vidutinių ir 

didelių ugdymosi 

poreikių, iš jų 3, 

turintys autizmo 

spektro sindromą) 

lietuvių kalbos, 

matematikos 

pamokose pagal 

sudarytą tvarkaraštį 

(ne mažiau 25 

pamokose per 

savaitę). 

 

Mokytojas 

padėjėjas teikė 

pagalbą 5–8 

klasių 

mokiniams 32 

pamokose per 

savaitę.  

 

Mokytojo 

padėjėjo 1,5 

pareigybės (14 

mėn., be liepos 

ir rugpjūčio 

mėn., taikomas 

koef. 5)  

19280,60 Eur 

      

 

 

 

 

 

Iš viso 1.2.: 

19280,6 Eur 

4932,46 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.2.: 

4932,46 

Eur 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.2.: 

0 Eur 

Mokytojo 

padėjėjo pagalba 

ir toliau bus 

teikiama visus 

2022-2023 m.m. 

1.3. Veikla. 

Savalaikės 

pagalbos 

teikimas pagal 

asmeninius 

poreikius 

(mokymosi 

sunkumų 

turintiems, 

gabiems) 

Veikia konsultacinis 

centras 1-4  klasių 

mokiniams (ne 

mažiau 30 proc. 

mokinių) 54 savaites 

po 4 val. per savaitę 

(2 val. lietuvių k., 2 

val. matematika).  

Iš viso per laikotarpį 

– 216 val.  

 

 

Veikia konsultacinis 

centras 5-8  klasių 

mokiniams 56 

savaites po 12 val. 

per savaitę (6 val. 

lietuvių k., 4 val. 

matematika, 2 val. 

Veikė 

konsultacinis 

1-4 kl. centras 

14 savaičių po 

4 val. per 

savaitę (56 

val.). 

Konsultacijas 

lankė 33,3 

proc. 1-4 kl. 

mokinių. 

 

Veikė 

konsultacinis 

5-8 kl. centras  

15 savaičių po 

12 val. per 

savaitę (180 

val.). 

1. 1-4 kl. 

mokiniams KC 

veikia 54 

savaites po 4 

val. per savaitę. 

Iš viso 216 val. 

5-8 kl. 

mokiniams KC 

veikia 56 

savaites po 12 

val. per savaitę. 

Iš viso 672 val. 

1 val. =  11,16 

Eur (taikomas 

koef. 9,28, virš 

25 metų, 

metodininkas), 

pasiruošimui – 

0,55 val. -  

1. 3779,3 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Toliau bus 

tęsiama KC 

veikla visus 

2022-2023 m.m.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



informacinės 

technologijos).  

Iš viso per laikotarpį 

– 672 val. 

 

 

15586,36 Eur 

 

2. Interaktyvūs 

ekranai 

konsultaciniams 

centrams (2 

vnt.) – 7998,54 

Eur  

 

Iš viso 1.3.: 

23584,9 Eur 

 

 

2. 6400 Eur 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.3.: 

10179,3 

Eur 

 

 

2. 1598,54 

Eur 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.3.: 

1598,54 

Eur 

 

 

2. - 

 

1.4. Veikla.  

Virtualių 

mokymosi 

aplinkų 

naudojimas 

kuriant palankią 

mokymo(si) 

aplinką 1-8 

klasėse. 

Virtuali mokymosi 

aplinka EDUKA 1-4 

kl. naudojama  ne 

mažiau 50  proc. 

lietuvių k., 

matematikos ir 

pasaulio pažinimo 

pamokų. 

EDUKA 5-8 kl. 

naudojama  ne 

mažiau 30  proc. 

lietuvių k. ir lit., 

matematikos 

pamokų, taip pat 

namų užduočių 

atlikimui 

individualizuojant 

ugdymo turinį. 

Virtuali mokymosi 

aplinka 

EDUCRAFT (3-4 

kl.) naudojama  

abiejose klasėse po 

32 pamokas per 

mokslo metus 

Gauti 

pasiūlymai dėl 

licencijų 

2022-2023 

m.m. 

1. Eduka 

licencija 2022-

2023 mokslo 

metams 1-8 kl. 

mokiniams (1-4 

kl. – 270 mok., 

5-8 kl. 267 

mok.-po 19 

Eur.) – 10203 

Eur, 

2. Educraft 

programos 

dviems klasėms 

(viena 3 kl. ir 

viena 4 kl. ) – 

48 mokiniai, po 

49 Eur licencija 

-  2352 Eur   

 

 

 

 

 

 

 

1. 10883 

Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 2345 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 7 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Padidėjo 

mokinių 

skaičius, todėl 

išaugo licencijų 

skaičius ir kaina. 

 

 

 

 

 

2. – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



informacinių 

technologijų 

ugdymo kokybei 

gerinti. 

 

 

 

Iš viso 1.4.: 

12555 Eur 

 

 

 

Iš viso 1.4.: 

13228 Eur 

 

 

 

Iš viso 1.4.: 

išleista 

daugiau  

673 Eur 

 

 

 

 

1.5. Mokyklos 

teritorijos 

įveiklinimas 

ugdymui. 

1-4 klasių 

mokiniams 1 kartą 

per savaitę pamoka 

vyksta ne klasėje, o 

kitose mokyklos 

erdvėse. 

5-8 kl. mokiniams 

kiekvienai klasei ne 

mažiau 15 pamokų 

vyksta ne klasėje. 

Mobili konferencinė 

sistema naudojama 

pagal poreikį (pagal 

mokinių, esančių 

nuotoliniame 

ugdyme, skaičių). 

Mažiausiai 1 

kartą per 

savaitę 1-4 

klasių 

mokiniams 

pamokos vyko 

ne klasėje: 

mokyklos 

lauko 

teritorijoje 

arba kitose 

erdvėse. 

5-8 kl. 

mokiniams 

kiekvienai 

klasei daugiau   

negu 5 

pamokos vyko 

kitose 

edukacinėse 

erdvėse.  

Mobili 

konferencinė 

sistema buvo 

naudojama 1 

mėnesį pagal 

poreikį buvo 

naudojama 

hibridinių 

pamokų metu. 

1. 100 mobilių 

kėdžių su 

staleliu  – 

12600 Eur 

 

 

2. Mobili 

konferencinė 

sistema, skirta 

mokymui ne 

klasėje 1 vnt. - 

1200 Eur  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.5.: 

13800 Eur 

1. 11799,92 

Eur 

 

 

 

 

2. 1196,69 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.5.: 

12996,61 

Eur 

1. 800,08 

Eur 

 

 

 

 

2. 3,31 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.5.: 

803.39  Eur 

 



 

2. Uždavinys. Gerinti mokytojų profesines kompetencijas siekiant dirbti kuo geriau. 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

2.1. Veikla 

Mokytojų bendrųjų 

ir dalykinių 

kompetencijų 

tobulinimas. 

 

I modulis – „1-4 

kl. mokytojų 

skaitmeninės 

kompetencijos 

plėtojimas“. 

 

II modulis - 

kolegialaus ryšio 

metodo mokymai 

ir įgyvendinimas 

mokytojų 

savitarpio pagalbai 

ir 

bendradarbiavimui, 

pamokos kokybės 

didinimui. 

I modulis 

12 pradinių klasių 

mokytojų  

dalyvauja 

informatikos ir 

kūrybinių 

technologijų 

mokymo(si) 

programoje 

„Vedliai“. 

Kiekviena pradinių 

klasių mokytoja per 

2022-2023 m. m.  

veda 1 užsiėmimą 

per savaitę savo 

klasės mokiniams 

informacinių 

technologijų 

kabinete. 

 

II modulyje 

dalyvaus ne mažiau 

kaip 80 proc. 

progimnazijos 

pedagoginių 

darbuotojų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų. 

Kiekvienas 

mokytojas per 

pusmetį organizuos 

po 1-2 atviras 

pamokas, 

I modulis 

Pasirašyta 

sutartis dėl 

12 pradinių 

klasių 

mokytojų 

dalyvavimo 

„Vedlių“ 

programoje. 

Veiklos 

startuos nuo 

2022-09-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

II modulis 

Su 

Ukmergės 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

suderinti 

mokymai, 

kurie 

startuos nuo 

2022 metų 

rugsėjo 

mėnesio 

Didėja 

aukštesniuoju 

(1-4 kl. iki 25,3 

proc., 5-8 kl. 

iki 15,5 proc.) 

ir mažėja visos 

mokyklos 

nepatenkinamu 

lygiu 

besimokančių 

mokinių 

skaičius iki 0,5 

proc. 

Aukštesniuoju 

lygiu 

besimokančių 

1-4 kl. 

mokinių 

skaičius – 61 

(21,87 proc.).  

Aukštesniuoju 

lygiu 

besimokančių 

5-8 kl. 

mokinių 

skaičius – 41 

(15,47  proc.). 

Visos 

mokyklos 

nepatenkinamu 

lygiu 

besimokančių 

mokinių 

skaičius – 7 

(1,15 proc.).    

1. I modulis  

„Vedliai“ 

licencijų 

paketas 10+ 

paketas (t.y. 

sumokama už 

10  mokytojo 

licencijų, kiti 

jungiasi 

nemokamai).   

10 x150 Eur = 

1500 Eur. 

 

2. II modulis -   

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

paruošta 40 

val. mokymų 

programa 30 

mokytojų – 

3000 Eur 

 

 

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

paruošta 40 

val. mokymų 

programa 30 

mokytojų – 

3500 Eur 

 

1. 1500 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Su Ukmergės 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

suderinti 

mokymai, kurie 

vyks 2022 metų 

rugsėjo-gruodžio 

mėnesiais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



naudodami 

skaitmeninį 

ugdymo turinį. 

Ne mažiau kaip 

5 mokytojai skaitys 

pranešimus gerųjų 

patirčių sklaidos 

renginyje 

progimnazijoje 

(organizuojama 

kartą per mokslo 

metus). 

 

3 pradinių 

klasių 

mokytojai 

skaitė 

pranešimus 

ir vedė 

atviras 

veiklas 

Ukmergės 

rajono 

pradinių 

klasių 

mokytojams 

ir švietimo 

pagalbos 

specialistams  

 

3. Nešiojami 

kompiuteriai 

30 vnt.– 28422 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.1.: 

36422  Eur 

 

3. 19057,50 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.1.: 

20557,5  Eur 

 

3. 9364,5 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.1.: 

9364,5  Eur 

 

3. -  

 

2.2. Veikla. 

Patyriminio 

ugdymo 

organizavimas ne 

mokykloje. 

Organizuojamos 

išvykos-pamokos 

stiprinant lietuvių 

k./lietuvių k. ir 

literatūros, 

matematikos 

ugdymą: 

2022 metų II ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

6 išvykos-

pamokos;  

2022 metų IV ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

7 išvykos-

pamokos; 

2023 metų II ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

7 išvykos-

pamokos.  

 

2022 metų II 

ketv. 1-8 kl. 

mokiniams 

organizuotos 

6 išvykos-

pamokos. 

Vienos klasės 

išvykai-

pamokai 

numatoma 

skirti 225 Eur 

(bilietams 

ir/arba 

autobuso 

nuomai). 

6 kartai x 225 

Eur =  1350 

Eur 

 

Vienos klasės 

išvykai-

pamokai 

numatoma 

skirti 225 Eur 

(bilietams 

ir/arba 

1350 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Likusios 

išvykos-

pamokos bus 

organizuojamos 

2022-2023 m.m. 



autobuso 

nuomai). 

7 kartai x 225 

Eur =  1575 

Eur  

 

Vienos klasės 

išvykai-

pamokai 

numatoma 

skirti 225 Eur 

(bilietams 

ir/arba 

autobuso 

nuomai). 

7 kartai x 225 

Eur =  1575 

Eur  

 

 

Iš viso 2.2.: 

4500 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.2.: 

1350 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.2.: 

0 Eur 

2.3. Veikla. 

Projekto sklaida 

Vieną kartą per 

ketvirtį informacija 

apie projektą 

atnaujinama 

mokyklos 

internetinėje 

svetainėje. 

Įdomiausios 

veiklos pristatomos 

Ukmergės švietimo 

facebook paskyroje 

„Koja kojon“. 

Didžiausią pažangą 

padariusių klasių 

mokiniai mokslo 

Informacija 

apie projektą 

pateikta 

mokyklos 

internetinėje 

svetainėje, 

veiklos 

pristatomos 

Ukmergės 

švietimo 

facebook 

paskyroje 

„Koja 

kojon“. 

Lipdukais su 

1. Rašikliai su 

projekto 

simbolika - 300 

vnt. x 2 Eur - 

600 Eur 

 

 

2. Lipdukai su 

projekto 

simbolika: 200 

vnt. x 0,8 Eur – 

160 Eur

  

1. 598,95 Eur 

 

 

 

 

 

 

2. 157,3 

 

 

 

 

 

 

3. - 

1. 1,05 Eur 

 

 

 

 

 

 

2. 2,70 Eur 

 

 

 

 

 

 

3. - 

1. - 

 

 

 

 

 

 

2. - 

 

 

 

 

 

 



metų pabaigoje 

paskatinami 

rašikliais su 

projekto simbolika. 

Lipdukais su 

projekto simbolika 

žymima įranga, 

skleidžiant 

informaciją 

mokyklos 

bendruomenei apie 

projekto vykdymą. 

Parengtas 

informacinis 

stendas. 

projekto 

simbolika 

sužymėta 

gauta įranga. 

3. Informacinis 

stendas – 60 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.3.: 

820 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.3.: 

756,25 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.3.: 

3,75 Eur 

3. Stendas 

ruošiamas, 

turėtų būti 

rugsėjo mėnesį 

baigtas. 

Iš viso skirta: 146304,00 Eur 

Iš viso panaudota: 64994,74 Eur 

Iš viso nepanaudota: 70205,55 Eur 

Iš viso sutaupyta: 11103,71 Eur 

 Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms 

mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

(iš Klasės krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 

 

Arūnas Augustinas 

Ukmergės r. sav. administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistas 

_____________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 

 

Darius Kaplūnas 

Ukmergės „Šilo“ progimnazijos direktorius 

 

______________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 
 

Suderinta: projekto Kokybės krepšelis metodininkė Vilija Sušinskienė     2022-08- 29 


